ישראלית   יפקיד  מציע 5.3.1 ביטוח  מחברת  ערבות  או  אוטונומית  בנקאית  ערבות 
הביטוח,   עסקי  על  הפיקוח  חוק  פי  על  בביטוח  לעסוק  רישיון  שברשותה 

החדשנותלפקודת    1981-התשמ"א המצורף    רשות  מסלול  בנוסח  לנהלי 
 . ההטבה

בהודע  הערבות 5.3.2 שיצוין  למועד  עד  בתוקף  התחרותיתהיה  ההליך  גובה  ת   .
 ₪ )מאתיים חמישים אלף שקלים חדשים(.   250,000הערבות יעמוד על 

תקינה   ערבות  הגשת  לחשיבות   מופנית  האפשריים  המציעים  לב  תשומת 5.3.3
  הערבות   בנוסח  חריגה  כל.  מסלול הטבה זהל  שצורף  הנוסח  פי  על  ומדויקת

ארוך   ערבות  תוקף  כגון,  רשות החדשנות  עם  מיטיבה  שלכאורה  חריגה)גם  
 .ההצעה לפסילת להביא עלולה'( וכד צמודה ערבות, יותר